

Årsredovisning för

Sjuman AB

556842-5598

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per-Olof Sjuman
Styrelseledamot

2025-09-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sjuman AB, 556842-5598, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sjuman AB bedriver verksamhet inom foto- och filmproduktion som riktas till företag och organisationer. Nettoomsättningen har blivit nästan tre gånger så mycket som den var i föregående år vilket beror på den ökade orderingsgången.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i kr 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 53 598 | 18 600 | 91 375 | 59 000 |
| Resultat efter finansiella poster | -6 596 | -33 666 | 25 677 | -9 806 |
| Soliditet % | 82,3 | 46,8 | 74,1 | 13,6 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 097 | -33 666 |
| Balanseras i ny räkning | | -33 666 | 33 666 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 23 000 | |
| Årets resultat | | | -6 596 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -9 569 | -6 596 |

Kommentar

I eget kapital ingår villkorade aktieägartillskott om 23 000 kr (83 500 kr).

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | -9 569 |
| Årets resultat | -6 596 |
| Summa | -16 165 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | -16 165 |
| Summa | -16 165 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-05-01 - 2025-04-30</i> | <i>2023-05-01 - 2024-04-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | 1 | 53 598 | 18 600 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 53 598 | 18 600 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | 2 | -53 549 | -45 071 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -3 382 | -3 382 |
| Summa rörelsekostnader | | -56 931 | -48 453 |
| Rörelseresultat | | -3 333 | -29 853 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 234 | 343 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 497 | -4 156 |
| Summa finansiella poster | | -3 263 | -3 813 |
| Resultat efter finansiella poster | | -6 596 | -33 666 |
| Resultat före skatt | | -6 596 | -33 666 |
| Årets resultat | | -6 596 | -33 666 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 2 643 | 6 025 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 2 643 | 6 025 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 643 | 6 025 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 16 749 | 5 875 |
| Övriga fordringar | | 19 140 | 20 789 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 903 | 4 533 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 36 792 | 31 197 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 1 670 | 0 |
| Summa kassa och bank | | 1 670 | 0 |
| Summa omsättningstillgångar | | 38 462 | 31 197 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 41 105 | 37 222 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -9 569 | 1 097 |
| Årets resultat | | -6 596 | -33 666 |
| Summa fritt eget kapital | | -16 165 | -32 569 |
| Summa eget kapital | | 33 835 | 17 431 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 4 | 0 | 10 772 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 10 772 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 2 183 | 888 |
| Övriga skulder | | 1 396 | 3 905 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 3 691 | 4 226 |
| Summa kortfristiga skulder | | 7 270 | 9 019 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 41 105 | 37 222 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2024-05-01 - 2025-04-30</i> | <i>2023-05-01 - 2024-04-30</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 198 672 | 198 672 |
| Utgående anskaffningsvärden | 198 672 | 198 672 |
| Ingående avskrivningar | -192 647 | -189 265 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -3 382 | -3 382 |
| Utgående avskrivningar | -196 029 | -192 647 |
| Redovisat värde | 2 643 | 6 025 |

Not 4 Checkräkningskredit

| | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|-----------------|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp | 100 000 | 100 000 |

Kommentar till not

Outnyttjad del: -100 000 (-89 228)

Underskrifter

Göteborg

Per-Olof Olsson

Per-Olof Olsson

Styrelseledamot

2025-09-02

Datum